
ORMOŽ, 21. MAREC 2017 

hskqww

LETNIK: 21 ŠT. 4

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

14. ODLOK o spremembi Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda za 
turizem, kulturo in šport Občine 
Ormož

15. SKLEP o uvrstitvi delovnega mesta 
direktorja Javnega zavoda za 
turizem, kulturo in šport Občine 
Ormož v plačni razred

16. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

17. SKLEP o določitvi cene javne službe 
oskrbe s pitno vodo

18. SKLEP o subvencioniranju cene 
storitev gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo

19. SKLEP o določitvi cene javne službe 
odvajanja in čiščenja odpadnih voda

20. SKLEP o subvencioniranju cene 
storitev gospodarske javne službe 
odvajanja in čiščenja komunalnih 
odpadnih voda

21. JAVNI RAZPIS za programe na 
področju socialno-humanitarne 
dejavnosti, ki jih bo iz občinskega 
proračuna v letu 2017 sofinancirala 
Občina Ormož

22. JAVNI RAZPIS za pridobitev 
sredstev za pospeševanje 
zaposlovanja za leto 2017

23. JAVNI RAZPIS za pridobitev 
sredstev za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja v letu 2017

24. JAVNI RAZPIS za dodelitev 
sredstev za promocijo izdelkov in 
storitev podjetja v občini Ormož

14.

Na podlagi 3. člena Zakon o zavodih (Uradni list 
RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - 
ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 
66/93, 66/93, 45/94 - odi. US, 8/96, 31/00 - ZP-L,

36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 19. člena 
Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list 
RS, št. 2/04, 57/12, 17/15 in 52/16 - ZPPreb-1), 26. 
člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 65/07 - odi. US, 56/08, 4/10, 
20/11, 100/11 - odi. US in 111/13), 23. in 24. člena 
Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98, 97/01 - 
ZSDP, 110/02 - ZGO-1 in 15/03 - ZOPA) in 16. 
člena Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, št. 9/15- uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Onnož na svoji 20. redni 
seji dne 20.3.2017 sprejel

ODLOK
o spremembi Odloka o ustanovitvi Javnega 

zavoda za turizem, kulturo in šport 
Občine Ormož

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda za turizem, 
kulturo in šport Občine Onnož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, št. 1/17) se dmgi odstavek 4. člena 
spremeni tako, da se glasi:
»(2) Skrajšano ime zavoda je: Javni zavod TKŠ 
Ormož.«.

2. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ormož in začne veljati naslednji dan po objavi.

Št.: 007-5/2017 07/9 
Ormož, 20.3.2017

Alojz SOK Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

15.

Na podlagi 5. odstavka 11. člena Zakona o sistemu 
plač v javnem sektoiju (Uradni list RS, št. 108/09 - 
uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 
107/10, 35/11 - ORZSPJS49a, 27/12 - odi. US, 
40/12 - ZUJF, 46/13, 25/14 - ZFU, 50/14, 95/14 - 
ZUPPJS15 in 82/15) in 1. odstavka 4. člena Uredbe 
o plačah direktoijev v javnem sektoiju (Uradni list

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

RS, št. 73/05, 103/05, 12/06, 36/06, 46/06, 77/06, 
128/06, 37/07, 95/07, 112/07, 104/08, 123/08, 
21/09, 61/09, 91/09, 3/10, 27/10, 45/10, 62/10, 
88/10, 94/10 - ZIU, 10/11, 45/11, 53/11, 86/11, 
26/12, 41/12, 90/12, 24/13, 75/13, 79/13, 108/13, 
15/14, 43/14, 6/15, 57/15, 98/15, 15/16 in 84/16) 
izdaja Župan Občine Onnož v zvezi z uvrstitvijo v 
plačni razred direktoija Javnega zavoda za turizem, 
kulturo in šport Občine Ormož, katerega 
ustanoviteljica je Občina Onnož naslednji

SKLEP

1.

Direktoiju Javnega zavoda za turizem, kulturo in 
šport Občine Ormož se določi 37. plačni razred.

2.

Navedena določitev plačnega razreda velja s 
soglasjem Ministrstva za gospodarski razvoj in 
telmologijo.

Številka: 0103-1/2017 07/9 
Ormož, dne 9.3.2017

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

16.

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, UPB1 - 102/2004, 62/04, 111/05, 
120/06 - odločba ustavnega sodišča, 126/2007, 
108/09) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 20. redni 
seji, dne 20.03.2017 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnine s pare. štev.:

786/4 v izmeri 576 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 301 - Vinski Vrh;
786/6 v izmeri 302 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 301 - Vinski Vrh

786/7 v izmeri 163 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 301 - Vinski Vrh;
786/8 v izmeri 94 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 301 - Vinski Vrh;
786/9 v izmeri 225 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 301 - Vinski Vrh;
786/10 v izmeri 175 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 301 - Vinski Vrh;
786/11 v izmeri 111 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 301 - Vinski Vrh;
956/1 v izmeri 316 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 292 - Runeč;
456/0 v izmeri 651 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 325 - Stijanci*
570/5 v izmeri 3 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 323 - Senešci;
570/7 v izmeri 13 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 323 - Senešci;
570/9 v izmeri 68 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 323 - Senešci.

2.

Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa prenehajo biti 
javno dobro in postanejo last Občine Onnož, 
Ptujska cesta 6, 2270 Onnož, matična številka: 
5883687.

3.
Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 180/2016 01\29 
Ormož, dne 20.03.2017

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

17.

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v 
občini Onnož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 13/2016), 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja z dopolnitvijo (Uradni list RS, št. 
87/2012, št. 109/2012) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/2015- 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na svoji 20. redni seji, dne 20.3.2017 sprejel 
naslednji

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

SKLEP

1.

Občinski svet Ormož je obravnaval in sprejel 
Elaborat o oblikovanju cen storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno 
vodo v občinah Onnož, Središče ob Dravi in Sveti 
Tomaž za leto 2017.

2.

Občinski svet Ormož soglaša z določitvijo cene 
javne službe oskrbe s pitno vodo, ki jo izvaja 
Komunalno podjetje Onnož d.o.o., na območju 
občine Onnož:

Omrežnina- obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV);
Storitev Enota mere Cena v EUR

Premer vodomera Na mesec
DN </= 20 5,3158

20 < DN < 40 15,9474
40</= DN <50 53,1580

Omrežnina za oskrbo s pitno vodo 50</= DN <65 79,7370
65</= DN <80 159,4740
80</= DN <100 265,7900
100</= DN <150 531,5800

150</= DN 1.063,1600

- Vodarina - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV),
Storitev Enota mere Cena v EUR/enoto

Vodarina m3 0,8504

Storitev Enota mere Cena v EUR/enoto
Vodarina prekomerna poraba m3 1,2756

Predlagane cene so zaokrožene na 4 decimalna mesta in so brez DDV.

3.

Cene za storitve javne službe »oskrbe s pitno vodo« 
so določene na podlagi potij enega Elaborata o 
oblikovanju cen storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v 
občinah Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
za leto 2017. Prekomerna poraba vode se ne 
obračunava za porabnike stanovanjskih stavb, ki se 
ukvaijajo s kmetijsko dejavnostjo. Izvajalcu javne 
službe je potrebno predložiti potrdilo, da se 
uporabnik ukvaija s kmetijsko dejavnostjo. V 
primem predložitve potrdila, da se na posamezni 
lokaciji predloži dokazilo o opravljanju kmetijske 
dejavnosti se prekomerna poraba ne obračuna po 
višji ceni, ampak po normalni ceni za vodarino.

4.

Izvajalec gospodarske javne službe oskrbe s pitno 
vodo v občini Ormož, Komunalno podjetje Onnož 
d.o.o., bo na osnovi tega sklepa in Uredbe, 
oblikoval in na svojih spletnih straneh ter na 
krajevno običajen način objavil cenik s potij eno 
ceno.

5.

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep 
številka: 355-6/2016 - 2 02\23, z dne 30.03.2016, ki 
je bil objavljen v Uradnem vestniku Občine Onnož 
št. 5/2016.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

6.

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Onnož, uporabljati pa se začne s 1.4.2017.

Številka: 355-7/2017-2 02\23 
Datum: 20.03.2017

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

18.

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v 
občini Onnož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 13/2016), 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja z dopolnitvijo (Uradni list RS, št. 
87/2012, št. 109/2012) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/2015 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na svoji 20. redni seji, dne 20.3.2017 sprejel 
naslednji

SKLEP
o subvencioniranju cene storitev gospodarske 

javne službe oskrbe s pitno vodo

1. člen

Ta sklep ureja višini in vir subvencije obvezne 
občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno 
vodo v občini Onnož.

2. člen

Cena storitve obvezne občinske gospodarske javne 
službe oskrbe s pitno vodo se subvencionira za 
gospodinjstva in nepridobitne uporabnike v višini 
21,18 % stroškov omrežnine za posamezen 
vodomer, za obdobje od 1.4.2017 dalje do 
spremembe sklepa o višini subvencioniranja cen. V 
primem spremembe cene omrežnine se za izračun 
višine omrežnine za posamezen vodomer uporabi 
novo sprejeta cena omrežnine in od te cene 
obračuna subvencija v višini 21,18 % stroškov 
omrežnine za posamezen vodomer.

Subvencija omrežnine za oskrbo s pitno vodo - obvezna javna služba (brez DDV),

VODOMER Predlagana cena za leto 
2017 v EUR

Subvencija občine v 
višini 21,18 % 

omrežnine / mesec v 
EUR

DN </= 20 5,3158 1,1259
20 < DN < 40 15,9474 3,3777
40</= DN <50 53,1580 11,2589
50</= DN <65 79,7370 16,8883
65</= DN <80 159,4740 33,7766
80</= DN <100 265,7900 56,2943
100</= DN <150 531,5800 112,5886

150</= DN 1.063,1600 225,1773

3. člen

Cena storitve omrežnine občinske gospodarske 
javne službe oskrbe s pitno vodo se subvencionira 
iz občinskega proračuna Občine Onnož.

4. člen

Zahtevek za izplačilo subvencije izvajalec 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo 
izstavi najkasneje do 15. v mesecu za pretekli 
mesec.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

5. člen

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep 
številka: 355-5/2016-3 02\23, z dne 30.03.2016, ki 
je bil objavljen v Uradnem vestniku Občine Onnož 
št. 5/2016.

6. člen

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Onnož, uporabljati pa se začne s 1.4.2017.

Številka: 355-7/2017-3 02\23 
Datum: 20.03.2017

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

19.

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne 
gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalne in padavinske odpadne vode v občini 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 7/2016), 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja z dopolnitvijo (Uradni list RS, št.

87/2012, Uradni list RS, št 109/2012) in 16. člena 
Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015- uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Onnož na svoji 20. redni seji, dne 
20.3.2017 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Občinski svet Ormož je obravnaval in sprejel 
Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb odvajanja in 
čiščenja odpadnih in padavinskih voda v občinah 
Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž s 
poslovnim poročilom za leto 2016.

2.

Občinski svet Ormož soglaša z določitvijo cene 
javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda in 
sicer:

1. ODVAJANJE ODPADNIH VODA

- Storitev odvajanja odpadnih voda - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV);
Storitev Enota mere Cena v €

Odvajanje odpadnih voda
Količina odvedene vode Na m3 odvedene vode

m3 0,5632

- Omrežnina za odvajanje odpadnih voda za - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV);
Storitev Enota mere Cena v €

Premer vodomera Na mesec
DN </= 20 5,1212

20 < DN < 40 15,3636

Omrežnina za odvajanje odpadnih 
voda

40</= DN <50 51,2120
50</= DN <65 76,8180
65</= DN <80 153,6360
80</= DN <100 256,0600
100</= DN <150 512,1200

150</= DN 1.024,2400

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

2. ČIŠČENJE ODPADNIH VODA

Občinski svet Ormož potijuje s strani Komunalnega podjetja Ormož d.o.o. predlagane naslednje cene:

- Storitev čiščenja odpadnih voda - obvezna javna služba (brez DDV),
Storitev Enota mere Cena v €

Čiščenja odpadnih voda
Količina čiščenja vode Na m3 čiščenja vode

m3 0,5704

- Omrežnina za čiščenje odpadnih voda - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV),
Storitev Enota mere Cena v €

Premer vodomera Na mesec
DN </= 20 1,3949

20 < DN < 40 4,1847

Omrežnina za čiščenje 
odpadnih voda

40</= DN <50 13,9490
50</= DN <65 20,9235
65</= DN <80 41,8470
80</= DN <100 69,7450
100</= DN <150 139,4900

150</= DN 278,9800

3. STORITVE POVEZANE Z 
NEPRETOČNIMI GREZNICAMI,
OBSTOJEČIMI GREZNICAMI IN MALIMI 
KOMUNALNIMI ČISTILNIMI NAPRAVAMI

Občinski svet Ormož predlaganih Storitev 
povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi 
napravami skladno z elaboratom izvajalca ne 
potijuje, saj se ne strinja z uvedbo nove storitve.

3.

Cene za storitve gospodarske javne službe 
»odvajanje in čiščenje odpadnih voda« so določene 
na podlagi potijenega Elaborata o oblikovanju cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb odvajanja in čiščenja odpadnih in padavinskih 
voda v občini Ormož, Središče ob Dravi in Sveti 
Tomaž s poslovnim poročilom za leto 2016.

4.

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep 
številka: 355-8/2015-2 02\23 z dne 30.03.2016, ki 
je bil objavljen v Uradnem vestniku Občine Ormož 
št. 5/2016.

5.

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Onnož, uporabljati pa se začne s 1.4.2017.

Številka: 355-5/2017-2 02\23 
Datum: 20.03.2017

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

20.

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne 
gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalne in padavinske odpadne vode v občini 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 7/2016), 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja z dopolnitvijo (Uradni list RS, št. 
87/2012, Uradni list RS, št 109/2012) in 16. člena 
Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015- uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož na svoji 20. redni seji, dne 
20.3.2017 sprejel naslednji

SKLEP
o subvencioniranju cene storitev gospodarske 

javne službe odvajanja in čiščenja komunalnih 
odpadnih voda

1. člen

Ta sklep ureja višini in vir subvencije obvezne 
občinske gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja komunalnih odpadnih voda v Občini 
Ormož.

2. člen

Cena storitev obvezne občinske gospodarske javne 
službe odvajanja komunalnih odpadnih voda se 
subvencionira za gospodinjstva in nepridobitne 
uporabnike v višini 42,4 % stroškov omrežnine, za 
obdobje od 1.4.2017 dalje do spremembe sklepa o 
višini subvencioniranja cen. V primeru spremembe 
cene omrežnine se za izračun višine omrežnine za 
posamezen vodomer uporaba novo sprejeta cena 
omrežnine in od te cene obračuna subvencije v 
višini 42,4 % stroškov omrežnine.

1. ODVAJANJE ODPADNIH VODA

Subvencija omrežnine za odvajanje odpadnih voda za - obvezna javna služba (brez DDV).

VODOMER
Omrežnina za enoto 
vodomera / mesec v 

EUR
Subvencija občine 42,4 % 
omrežnine / mesec v EUR

DN </= 20 5,1212 2,1714

20 < DN < 40 15,3636 6,5142

40</= DN <50 51,2120 21,7139

50</= DN <65 76,8180 32,5708

65</= DN <80 153,6360 65,1417

80</= DN <100 256,0600 108,5694
100</= DN <150 512,1200 217,1389

150</= DN 1024,2400 434,2778

2. ČIŠČENJE ODPADNIH VODA

Cena storitev obvezne občinske gospodarske javne 
službe čiščenja komunalnih odpadnih voda se 
subvencionira za gospodinjstva in nepridobitne 
uporabnike v višini 46,7 % stroškov omrežnine, za

obdobje od 1.4.2017 dalje do spremembe sklepa o 
višini subvencioniranja cen. V primeru spremembe 
cene omrežnine se za izračun višine omrežnine za 
posamezen vodomer uporaba novo sprejeta cena 
omrežnine in od te cene obračuna subvencije v 
višini 46,7 % stroškov omrežnine.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

Subvencija omrežnine za čiščenje odpadnih voda - obvezna javna služba (brez DDV),

VODOMER
Omrežnina za enoto 
vodomera / mesec v 

EUR
Subvencija občine 46,7 % 
omrežnine / mesec v EUR

DN </= 20 1,3949 0,6514

20 < DN < 40 4,1847 1,9543

40</= DN <50 13,9490 6,5142

50</= DN <65 20,9235 9,7713

65</= DN <80 41,8470 19,5425

80</= DN <100 69,7450 32,5709
100</= DN <150 139,4900 65,1418

150</= DN 278,9800 130,2837

3. člen

Cena storitve omrežnine občinske gospodarske javne 
službe odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode 
se subvencionira iz občinskega Proračuna Občine 
Ormož, proračunski postavki 081531 in 081532.

4. člen

Zahtevek za izplačilo subvencije izvajalec gospodarske 
javne službe odvajanja in čiščenja komunalnih 
odpadnih voda izstavi najkasneje do 15. v mesecu za 
pretekli mesec.

5. člen

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka: 
354-26/2016-3 2\23 z dne 30.03.2016, ki je bil 
objavljen v Uradnem vestniku Občine Onnož št. 
5/2016.

6. člen

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ormož, uporabljati pa se začne s 1.4.2017.

Številka: 355-5/2017-3 02\23 
Datum: 20.03.2017

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

21.

Na podlagi Pravilnika o sofinanciranju programov 
socialno-humanitame dejavnosti v občini Onnož 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 11/16) Občina 
Ormož objavlja

JAVNI RAZPIS
za programe na področju socialno-humanitarne 

dejavnosti, ki jih bo iz občinskega proračuna v letu 
2017 sofinancirala Občina Ormož

1. Predmet razpisa
Sofinanciranje socialno -humanitarne dejavnosti v
občini Onnož obsega dejavnost:
- humanitarnih organizacij kot prostovoljnih in 

neprofitnih organizacij, ki v javnem interesu 
opravljajo humanitarno dejavnost na področjih 
socialnega in zdravstvenega varstva v skladu z 
zakonom,

- invalidskih organizacij kot prostovoljnih in
neprofitnih organizacij, kijih ustanovijo invalidi in 
drugi posamezniki v skladu z zakonom, da v njih 
izvajajo posebne socialne programe in storitve, 
utemeljene na značilnostih invalidnosti po
posameznih funkcionalnih okvarah, ki ogrožajo 
socialni položaj invalidov,

- dobrodelnih organizacij kot prostovoljnih in
neprofitnih organizacij, ki jih z namenom, da bi 
reševale socialne stiske in težave prebivalcev, 
ustanovijo posamezniki v skladu z zakonom, ali 
verske skupnosti,

- organizacij za samopomoč kot prostovoljnih in 
neprofitnih organizacij, ki jih v skladu z zakonom 
ustanovijo posamezniki z namenom, da bi v njih 
skupno reševali socialne potrebe svojih članov.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

- drugih društev, zavodov in organizacij, ki izvajajo 
programe na področju zasvojenosti, svetovanja 
preko telefona otrokom in mladostnikom, ženskam 
in drugim osebam v osebnih stiskah ter dmge 
humanitarne in neprofitne programe in so 
registrirani za opravljanje dejavnosti.

2. Pogoji za sodelovanje na razpisu
Izvajalci programov so lahko društva, zveze dmštev, 
klubi, združenja in dmge organizacije (v nadaljevanju: 
izvajalci) in morajo izpolnjevati naslednje pogoje:
- imajo sedež v občini Onnož;
- imajo sedež izven območja občine Onnož in 

vključujejo člane, ki so občani občine Onnož,
- da so registrirani za opravljanje dejavnosti 

invalidskih organizacij, humanitarnih in 
dobrodelnih organizacij ali da so vpisani v razvid 
invalidskih in humanitarnih organizacij ah da 
delujejo v javnem interesu na območju občine 
Ormož;

- da prijavijo program, kije predmet razpisa,
- da imajo zagotovljene materialne, prostorske in 

kadrovske pogoje za uresničevanje načrtovanih 
programov;

- da imajo mej eno evidenco o članstvu in ostalo 
dokumentacijo kot jo določa Zakon o društvih (za 
društva),

- da imajo izdelano finančno konstrukcijo, iz katere 
so razvidni prihodki in odhodki izvajanja programa, 
delež lastnih sredstev, delež javnih sredstev, delež 
sredstev Občine Ormož, delež sredstev uporabnikov 
in delež sredstev iz drugih virov;

- da aktivno delujejo najmanj dve leti,
- da dejavnost opravljajo na neprofitni osnovi.

3. Višina razpisanih sredstev
Višina razpisanih sredstev za sofinanciranje programov 
socialno-humanitame dejavnosti v občini Onnož znaša
9.380,00 EUR

4. Merila in kriteriji za vrednotenje
Vrednost sofinanciranja socialno-humanitamih 
programov je odvisna od vsakoletnih zagotovljenih 
sredstev v občinskem proračunu. Vsakoletno 
zagotovljena sredstva se razdelijo v dveh skupinah: 

skupina A - za izvajalce, ki imajo sedež v občini 
Ormož se dodeli 80% zagotovljenih sredstev iz 
občinskega proračuna, to je 7.504,00 EUR, 
skupina B - za izvajalce, ki nimajo sedeža v občini 
Ormož in vključujejo člane iz občine Ormož se 
dodeli 20% zagotovljenih sredstev iz občinskega 
proračuna, to je 1.876,00 EUR.

Vrednost programov je izražena v točkah. Vrednost 
točke za izvajalce v skupini A se določi tako, da se 
razpoložljiva sredstva proračuna namenjena za 
izvajalce socialno-humanitamih programov skupine A 
delijo s skupnim seštevkom točk njihovih ovrednotenih

programov, prispelih na javni razpis. Vrednost točke za 
izvajalcev v skupini B se določi tako, da se 
razpoložljiva sredstva proračuna namenjena za 
izvajalce socialno-humanitamih programov skupine B 
delijo s skupnim seštevkom točk njihovih ovrednotenih 
programov, prispelih na javni razpis. Znesek 
sofinanciranja Občine Ormož posameznemu izvajalcu 
ne sme presegati pričakovanega deleža sofinanciranja 
dejavnosti s strani Občine Ormož, ki ga izvajalec v 
prijavi na razpis opredeli z finančno konstrukcijo.

Komisija bo pri ocenjevanju prispelih vlog upoštevala 
naslednja merila in kriterije:

1. Vključenost prostovoljcev in aktivnih članov v 
izvedbo programa (imeti morajo stalno 
prebivališče v občini Onnož)

2. Številčnost uporabnikov (koristnikov) programa, 
ki imajo stalno prebivališče v občini Ormož in jim 
je program tudi namenjen

3. Dosedanja izvedba in sofinanciranje programa s 
strani občine Onnož

4. Delež lastnih sredstev

5. Ocena kvalitete predlaganega programa

1. VKLJUČENOST PROSTOVOLJCEV IN
AKTIVNIH ČLANOV V IZVEDBO 
PROGRAMA (IMETI MORAJO STALNO 
PREBIVALIŠČE V OBČINI ORMOŽ)

Število prostovoljcev in aktivnih članov Število
točk

do vključno 15 članov 5
od 16 do vključno 50 članov 10
več kot 50 članov 20
Opomba: merilo se uporablja za obe skupini

2. ŠTEVILČNOST UPORABNIKOV
(KORISTNIKOV) PROGRAMA, KI IMAJO 
STALNO PREBIVALIŠČE V OBČINI ORMOŽ 
IN JIM JE PROGRAM TUDI NAMENJEN

Število uporabnikov programa Število točk 
Skupina A

do vključno 700 uporabnikov 5
od 701 do 2000 uporabnikov 10
od 2001 do 3200 uporabnikov 20
nad 3201 uporabnikov 30
Opomba: merilo se uporablja le za skupino A

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

Število uporabnikov programa Število točk 
Skupina B

do vključno 5 uporabnikov 5
od 6 do 10 uporabnikov 10
od 11 do 30 uporabnikov 20
nad 30 uporabnikov 30
Opomba: merilo se uporablja le za skupino B

3. DOSEDANJA IZVEDBA IN
SOFINANCIRANJE PROGRAMA S STRANI 
OBČINE ORMOŽ

Izvajanje in sofinanciranje programa s 
strani občine Ormož

Število
točk

od vključno leta 2007 in prej 10
od vključno leta 2008 do vključno leta 2012 5
od vključno leta 2013 dalje 3
Opomba: merilo se uporablja za obe skupini

4. DELEŽ LASTNIH SREDSTEV

Delež lastnih sredstev Število
točk

do 10% 3
od 10 do 20% 5
od 20% 10
Opomba: merilo se uporablja za obe skupini

6. Rok za oddajo prijave in način oddaje
Izpolnjen obrazec »Prijava na razpis za programe 
socialno-humanitame dejavnosti v letu 2017« z vso 
potrebno dokumentacijo mora biti predložen v zaprti 
kuverti z oznako »Ne odpiraj - javni razpis za 
socialno-humanitame dejavnosti 2017« do vključno 
petka, 21.04.2017. Šteje se, da je prijava na javni 
razpis prispela pravočasno, če je bila (najkasneje) 
zadnji dan roka za oddajo prijave oddana na pošti 
priporočeno ali oddana v sprejemni pisarni (št. 14) 
Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Onnož. Na hrbtni 
strani kuverte mora biti naveden prijavitelj. Prepozno 
poslane prijave ne bodo obravnavane.

7. Kraj in čas, kjer lahko zainteresirani dvignejo 
razpisno dokumentacijo

Razpisno dokumentacijo lahko prijavitelji dobijo na 
spletni strani Občine Ormož www.ormoz.si ali na 
sedežu Občine Ormož, Ptujska cesta 6, soba 14 
(sprejemna pisarna) v vsak delovni dan od 8. do 13. 
ure, in sicer od dneva objave javnega razpisa v 
Uradnem vestniku Občine Onnož do izteka razpisnega 
roka.

Dodatne informacije dobite na Oddelku za družbene 
dejavnosti in splošne zadeve Občine Ormož, Ptujska c. 
6, soba št. 5, tel. (02) 741 53 08, pri ga. Mojci Zorčič 
vsak delovni dan od 8. do 12. me.

5. OCENA KVALITETE PREDLAGANEGA 
PROGRAMA

Kvaliteta in realnost programa, jasno 
opredeljeni cilji ter metode dela

do 30 točk

Opomba: merilo se uporablja za obe skupini.

8. Postopek odpiranja prijav
Postopek javnega razpisa bo izvedla tričlanska 
komisija, ki jo imenuje župan Občine Onnož. O izidu 
razpisa in višini razporejenih sredstev bodo vlagatelji s 
sklepom obveščeni v 30 dneh po končanem razpisu. Z 
izbranimi izvajalci se sklene pogodba o sofinanciranju, 
v kateri so opredeljene medsebojne pravice in 
obveznosti.

5. Vsebina prijave
Prijava mora vsebovati:
- pravilno in v celoti izpolnjen obrazec »Prijava na 

razpis za programe socialno-humanitame 
dejavnosti v letu 2017«, ki je dosegljiv na spletni 
strani Občine Onnož (www.onnoz.si) ali na sedežu 
Občine Onnož;

- osnovne podatke o statusu in organiziranosti 
izvajalca prijavljenega programa;

- vsebinsko predstavitev prijavljenega programa;
- izdelano finančno konstrukcijo prijavljenega 

programa, iz katere so razvidni prihodki in odhodki 
programa, delež lastnih sredstev,, delež javnih 
sredstev, delež sredstev Občine Ormož, delež 
sredstev uporabnikov in delež sredstev iz drugih 
virov;

- dokazila o mej eni evidenci o članstvu in ostalo 
dokumentacijo kot jo določa Zakon o društvih (za 
društva).

Številka: 419-38/2017 10/8 
Ormož, 21.03.2017

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

22.

Na podlagi 8. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Ormož, objavljenega v Uradnem 
vestniku občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, 
št. 14/2016) in Mnenja o shemi »de minimis« pomoči 
»Pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini 
Ormož« št.: M001-5883687-2014 objavljam

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

JAVNI RAZPIS
za pridobitev sredstev za pospeševanje zaposlovanja 

za leto 2017

I. RAZPISANI ZNESEK
Višina razpisanih sredstev znaša 22.540,00 EUR.

II. NAMEN RAZPISA
Sredstva za pospeševanje zaposlovanja se dodeljujejo 
kot nepovratna finančna pomoč (subvencija) za:

samozaposlitev osebe, ki je bila na Zavodu RS za 
zaposlovanje prijavljena kot brezposelna oseba ali 
iskalec zaposlitve’
zaposlitev za določen čas osebe, ki je bila na 
Zavodu RS za zaposlovanje prijavljena kot 
brezposelna oseba ali iskalec zaposlitve; 
zaposlitev za določen čas osebe, ki ima status 
presežnega delavca;
zaposlitev za določen čas osebe, ki ji je to prva 
zaposlitev (za čas opravljanja pripravništva).

III. SUBJEKTI, KI LAHKO ZAPROSIJO ZA 
SREDSTVA
Upravičenci do sredstev so:
- delodajalci - mala in mikro podjetja ter podjetniki 
posamezniki, ki so v obdobju določenim z razpisom 
zaposlili brezposelno osebo iz 9. člena Pravilnika o 
dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva v občini Onnož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 14/2016),
- brezposelne osebe, ki v obdobju določenim z 
razpisom uresničujejo samozaposlitev.

IV. VIŠINA SUBVENCIJE
a) Višina sredstev, ki jo lahko pridobi:
1. brezposelna oseba za samozaposlitev znaša 3.000 

točk;
2. delodajalcu za zaposlitev osebe iz dmge, tretje in 

četrte alinee 9. člena pravilnika znaša 2.000 točk.
b) Višina točke znaša 0,49 EUR.

Pomoč se dodeljuje v skladu z Uredbo Komisije (ES) 
št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o uporabi 
členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije 
pri pomoči de minimis (Uradni list EU L 352, 24. 12. 
2013).
Do de minimis pomoči niso upravičena podjetja iz 
sektorjev: ribištva in akvakulture, primarne
proizvodnje kmetijskih proizvodov iz seznama v 
Prilogi I k Pogodbi o ustanovitvi Evropske skupnosti, 
predelave in trženja kmetijskih proizvodov iz seznama 
v Prilogi I k Pogodbi v naslednjih primerih:

i. če je znesek pomoči določen na podlagi cene 
ali količine zadevnih proizvodov, ki so 
kupljeni od primarnih proizvajalcev ali jih 
zadevna podjetja dajo na trg,

ii. če je pomoč pogojena s tem, da se delno ali 
v celoti prenese na primarne proizvajalce

Pomoč ne bo namenjena izvozu oz. z izvozom 
povezane dejavnosti v tretje države ah države članice, 
kot je pomoč, neposredno povezana z izvoženimi 
količinami, z ustanovitvijo in delovanjem distribucijske 
mreže ah drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z 
izvozno dejavnostjo.
Pomoč ne bo pogojena s prednostno rabo domačih 
proizvodov pred uvoženimi.
Pomoč ne bo namenjena za nabavo vozil za prevoz 
tovora v podjetjih, ki opravljajo komercialni cestni 
tovorni prevoz.

V. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV:
Za pridobitev sredstev je potrebno izpolnjevati 
naslednje pogoje:

brezposelna oseba je državljan Republike
Slovenije;
brezposelna oseba je prijavljena na Zavodu RS za 
zaposlovanje;
brezposelna oseba ima stalno prebivališče v občini 
Onnož;
zaposlitev j e sklenj ena v letu 2017;
sedež dejavnosti je v občini Ormož (velja za
samozaposlene);
delovno mesto mora biti ohranjeno najmanj eno 
leto od sklenitve pogodbe o zaposlitvi oz. 
samozaposlitve, v primem zaposlitve za čas 
opravljanja pripravništva pa mora biti delovno 
mesto ohranjeno za čas pripravniškega obdobja.

VI. DOKUMENTACIJA
K vlogi za sredstva za pospeševanje zaposlovanja, ki 
mora vsebovati za:
a) delodajalce: ime in priimek oziroma naziv družbe, 

naslov obratovalnice oziroma družbe, telefonsko 
številko, e-mail naslov, davčno številko, matično 
številko, številko transakcijskega računa, opis 
dejavnosti, število zaposlitev brezposelnih oseb v 
letu 2016 prijavljenih na Zavodu RS za 
zaposlovanje, število zaposlitev oseb, ki so imele 
status presežnih delavcev, število zaposlitev oseb, 
ki jim je to prva zaposlitev (za čas opravljanja 
pripravništva),

b) za samozaposlene osebe: ime in priimek, naslov, 
telefonsko številko, e-mail naslov, opis dejavnosti, 
davčno in matično številko ter transakcijski račun, 

mora biti priložena naslednja dokumentacija: 
potrdilo Zavoda RS za zaposlovanje, da je bila 
oseba, za katero uveljavljajo subvencijo, 
registrirana kot brezposelna oseba ali iskalec 
zaposlitve oziroma dokazilo, da se oseba prvič 
zaposluje (oveijena izjava prosilca),
potrdilo organa za notranje zadeve Upravne enote
Onnož o stalnem prebivališču v občini Ormož
osebe, ki se zaposluje,
dokazilo o zaposlitvi (obrazec Ml),
izpis iz poslovnega registra pri AJPESu,
izjavo o vseh drugih pomočeh de minimis, ki jih je
prosilec prejel na podlagi te ali drugih uredb de

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

minimis v predhodnih dveh in v tekočem 
proračunskem letu,
izjavo o drugih že prejetih ali zaprošenih (v kakšni 
višini in pri katerem dajalcu) pomočeh za iste 
upravičene stroške,
seznam podjetij, s katerimi ste lastniško povezani 
(v primem, da niste z nobenim podjetjem lastniško 
povezani, vas prosimo za izjavo o tem).

VII. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ
Razpis je odprt do porabe sredstev.
Vloge sprejema Občina Ormož, Oddelek za 
gospodarske dejavnosti. Ptujska c. 6, 2270 Onnož.

VIII. ROK ZA SPREJETJE SKLEPA O 
ODOBRITVI SREDSTEV
Vloge praviloma enkrat mesečno pregleda posebna 
komisija za dodeljevanje sredstev za pospeševanje 
zaposlovanja, ki jo imenuje župan.
Sklep o dodelitvi sredstev za pospeševanje 
zaposlovanja sprejme občinska uprava na podlagi 
predloga komisije.

IX. INFORMACIJE
Informacije dobijo prosilci na Občini Onnož, Oddelek 
za gospodarske dejavnosti, pri Vodji oddelka za 
gospodarske dejavnosti mag. Kannen Štumberger 
(kannen. stumbcrgcrVvnrinoz.si).

Številka: 441-2/2017 04 18 
Ormož, dne 21. 3. 2017

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

23.

Na podlagi 21. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Onnož, objavljenega v Uradnem 
vestniku občine Onnož (Uradni vestnik Občine Onnož, 
št. 14/2016) in Mnenja o shemi »de minimis« pomoči 
»Pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini 
Ormož« št.: M001-5883687-2014 objavljam

JAVNI RAZPIS
za pridobitev sredstev za pospeševanje poklicnega 

izobraževanja v letu 2017

I. RAZPISANI ZNESEK
Višina razpisanih sredstev znaša 2.000,00 EUR.

II. NAMEN RAZPISA
Sredstva za pospeševanje poklicnega izobraževanja se 
dodeljujejo kot nepovratna finančna pomoč 
(subvencija) za bmto nagrade vajencev za šolsko leto 
2017/2018.

III. SUBJEKTI, KI LAHKO ZAPROSIJO ZA 
SREDSTVA
Za sredstva za pospeševanje poklicnega izobraževanja 
lahko zaprosijo delodajalci - mala in mikro podjetja ter 
podjetniki posamezniki, ki so v obdobju določenim z 
razpisom sklenili učno pogodbo za sklenitev 
vajeniškega razmeija.

IV. VIŠINA SUBVENCIJE
50 % mesečne nagrade določene z učno pogodbo 
za 1. in 2. letnik vajeniškega razmeija,
30 % mesečne nagrade določene z učno pogodbo 
za 3. in 4. letnik vajeniškega razmeija.

Pomoč se dodeljuje v skladu z Uredbo Komisije (ES) 
št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o uporabi 
členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije 
pri pomoči de minimis (Uradni list EU L 352, 24. 12. 
2013).

V. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV:
Pogoj za pridobitev sredstev je sklenjena učna pogodba 
za vajenca s stalnim bivališčem na območju občine 
Ormož.

VI. DOKUMENTACIJA
K vlogi za sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja, ki mora vsebovati ime in priimek 
oziroma naziv družbe, naslov obratovalnice oziroma 
dražbe, telefonsko številko, e-mail naslov, matično in 
davčno številko, številko transakcijskega računa, opis 
dejavnosti, število vajencev, za katere se uveljavlja 
subvencija, z navedbo letnika vajeniškega razmeija ter 
višino bruto nagrade vajenca za posamezni letnik, mora 
biti priložena naslednja dokumentacija:

učna pogodba o sklenitvi vajeniškega razmeija; 
izjava o stalnem prebivališču vajenca v občini 
Onnož;
potrdilo o vpisu;
izpis iz poslovnega registra pri AJPESu; 
izjavo o vseh drugih pomočeh de minimis, ki jih je 
prosilec prejel na podlagi te ah drugih uredb de 
minimis v predhodnih dveh in v tekočem 
proračunskem letu in
izjavo o drugih že prejetih ali zaprošenih (v kakšni 
višini in pri katerem dajalcu) pomočeh za iste 
upravičene stroške,
seznam podjetij, s katerimi ste lastniško povezani 
(v primeru, da niste z nobenim podjetjem lastniško 
povezani, vas prosimo za izjavo o tem).

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

VII. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ
Razpis je odprt do porabe sredstev.
Vloge sprejema Občina Ormož, Oddelek za 
gospodarske dejavnosti. Ptujska c. 6, 2270 Onnož.

VIII. ROK ZA SPREJETJE SKLEPA O 
ODOBRITVI SREDSTEV
Vloge praviloma enkrat mesečno pregleda posebna 
komisija za dodeljevanje sredstev za pospeševanje 
poklicnega izobraževanja, ki jo imenuje župan.
Sklep o dodelitvi sredstev za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja sprejme občinska uprava na podlagi 
predloga komisije.

IX. INFORMACIJE
Prosilci dobijo informacije na Občini Onnož, Oddelek 
za gospodarske dejavnosti, pri Vodji oddelka za 
gospodarske dejavnosti mag. Kannen Štumberger 
(karmen.stmnberger@ormoz.si ali 02 741 53 04).

Številka: 441-1/2017 04 18 
Ormož, dne 21. 3. 2017

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

24.

Na podlagi 39. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 14/2016) in Mnenja o shemi »de minimis« 
pomoči »Pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 
občini Ormož« št.: M001-5883687-2014 objavljam

JAVNI RAZPIS
za dodelitev sredstev za promocijo izdelkov in 

storitev podjetja v občini Ormož

I. RAZPISANI ZNESEK
Višina razpisanih sredstev znaša 10.000,00 EUR.

II. NAMEN RAZPISA
Cilj ukrepa Promocija izdelkov in storitev podjetja je 
spodbuditi sodelovanje podjetnikov in obrtnikov na 
sejmih in razstavah v Sloveniji in v tujini z namenom 
predstavitve izdelkov in storitev, promoviranja 
turističnih danosti občine ter sklenitve novih poslov.

III. SUBJEKTI, KI LAHKO ZAPROSIJO ZA 
SREDSTVA
Upravičenci do sredstev so:

mala podjetja, ki imajo v zadnjem poslovnem 
letu manj kot 50 zaposlenih ter njihov letni

promet in/ali bilančna vsota ne presegata 10 
milijonov EUR,
mikro podjetja, ki imajo v zadnjem poslovnem 
letu manj kot 10 zaposlenih in njihov letni 
promet in/ali bilančna vsota ne presegata 2 
milijona EUR ter
samostojni podjetniki posamezniki, 

ki so se udeležili sejma ali razstave doma ali v tujini.

IV. INTENZIVNOST POMOČI IN UPRAVIČENI 
STROŠKI
Intenzivnost pomoči:

dotacija v višini do 50% upravičenih stroškov 
promocijskih aktivnosti.

Višina sredstev, ki jih bo pridobil posamezni 
upravičenec, bo odvisna od števila prosilcev, ki bodo 
izpolnjevali vse pogoje tega razpisa.

Upravičeni stroški:
najem, postavitev in delovanje razstavno 
prodajnega prostora na določenem sejmu ali 
razstavi v Sloveniji ah v tujini, 
oblikovanje in tisk promocijskega materiala, 
ne upoštevajo se potni stroški, dnevnice in 
stroški prenočišč udeležencev na sejmu ah 
razstavi.

Pomoč se dodeljuje v skladu z Uredbo Komisije (ES) 
št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o uporabi 
členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije 
pri pomoči de minimis (Uradni list EU L 352, 24. 12. 
2013).
Pomoč ne bo namenjena izvozu oz. z izvozom 
povezane dejavnosti v tretje države ah države članice, 
kot je pomoč, neposredno povezana z izvoženimi 
količinami, z ustanovitvijo in delovanjem distribucijske 
mreže ah drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z 
izvozno dejavnostjo.
Pomoč ne bo pogojena s prednostno rabo domačih 
proizvodov pred uvoženimi.

V. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV
Pogoji za pridobitev sredstev:

navedeni upravičenci morajo imeti sedež 
dejavnosti na območju občine Onnož ter 
oddati popolno vlogo z vsemi prilogami, 
upoštevajo se le računi in pogodbe za projekte 
udeležbe na sejmu / razstavi, ki so bili 
izvedeni od 3. 10. 2016 do roka za oddajo 
vloge - do vključno 2.10. 2017.

VI. DOKUMENTACIJA
Vsi prosilci morajo izpolniti prijavni obrazec in k vlogi 
predložiti naslednja dokazila:
1) naziv sejma oz. razstave in stroškovnik,

2) kopija prijavnice udeležbe na sejmu oz. razstavi, iz 
katere so razvidni naslednji podatki: naziv, naslov.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

organizator, termin, cena razstavnega prostora (velja le 
kopija podpisane in ožigosane prijavnice),

3) izjava o izpolnjevanju razpisnih pogojev,

4) dokazila o registraciji:
za gospodarske družbe: fotokopija izpisa iz 
sodnega registra z vsemi prilogami in 
naknadno vpisanimi spremembami, ki ne 
smejo biti starejše od 3 mesecev, 
za samostojne podjetnike: fotokopija izpisa iz 
Poslovnega registra RS izdanega s strani 
AJPESa z vsemi prilogami in naknadno 
vpisanimi spremembami, ki ne smejo biti 
starejše od 3 mesecev,
v kolikor prosilec opravlja obrtno dejavnost, 
mora predložiti še fotokopijo obrtnega 
dovoljenja,

5) dokazila o izvedbi promocije na sejmih in razstavah 
ter stroških, ki so nastali in bili plačani v obdobju, 
določenim z javnim razpisom: promocijski material, 
kopije računov in kopije dokazil o plačilu računov,

6) poročilo o izvedenem nastopu in promociji na sejmu 
ali razstavi glede na razloge za udeležbo,

7) izjava o vseh drugih pomočeh de minimis, ki jih je 
prosilec prejel na podlagi te ah dragih uredb de 
minimis v predhodnih dveh in v tekočem 
proračunskem letu,

8) izjava o drugih že prejetih ali zaprošenih (v kakšni 
višini in pri katerem dajalcu) pomočeh za iste 
upravičene stroške;.

9) seznam podjetij, s katerimi ste lastniško povezani (v 
primeru, da niste z nobenim podjetjem lastniško 
povezani, vas prosimo za izjavo o tem),

10) vzorec pogodbe (parafiran na vsaki strani).

Razpisna dokumentacija je vlagateljem na voljo na 
spletni strani Občine Onnož www.ormoz.si.

VII. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ
Razpis je odprt najkasneje do vključno 2.10. 2017. 
Vloge sprejema Občina Ormož, Oddelek za 
gospodarske dejavnosti. Ptujska c. 6, 2270 Onnož.

VIII. ROK ZA SPREJETJE SKLEPA O 
ODOBRITVI SREDSTEV
Vloge, ki bodo prispele do roka, določenega z 
razpisom, bo pregledala tričlanska komisija za

dodeljevanje sredstev za promocijo izdelkov in 
storitev, ki jo imenuje župan Občine Onnož. Na 
podlagi preveijanja izpolnjevanja razpisnih pogojev bo 
komisija pripravila predlog razdelitve sredstev.

Na podlagi pripravljenega predloga razdelitve sredstev 
izda občinska uprava v 30. dneh po končanem razpisu 
sklep o dodelitvi sredstev za promocijo izdelkov in 
storitev, zoper katerega je dovoljena pritožba v roku 15 
dni od prejema pri organu, ki je izdal sklep. 
Upravičenec na podlagi sklepa o dodelitvi sredstev 
sklene z Občino Onnož pogodbo o sofinanciranju 
promocije izdelkov in storitev.

IX. INFORMACIJE
Informacije dobijo prosilci na Občini Ormož, Oddelek 
za gospodarske dejavnosti, pri Vodji oddelka za 
gospodarske dejavnosti mag. Karmen Štmnberger (tel. 
02 741 53 04, kannen.stumberger@onnoz.si).

Številka: 0914-1/2017 04 18 
Ormož, dne 21. 3. 2017

Alojz Sok l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 15 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. MAREC 2017, ŠT. 4

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


